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Aranyosi Ervin: 
GYERMEKNAPI GONDOLAT

Mi a dolga egy gyermeknek? 
Szerintem a játék! 

A figyelmed, szereteted, 
mind fontos ajándék! 

Kisgyermekként tehetségét 
keresgéli szépen, 

a szárnyait bontogatja: 
– S mi van a kezében?

Van már benne száz adottság, 
hagyd, hogy megtalálja, 

ha hagyod kibontakozni, 
büszke lehetsz rája. 

Emeld fel a csillagokhoz, 
érje el a Holdat? 

Mesélj neki új csodákról, 
amit hoz a holnap!

Mi lenne, ha te is inkább 
kisgyermekké válnál? 

Leguggolnál, lehajolnál, 
alacsonyan szállnál? 

Használnád a képzeleted, 
szépeket mesélnél, 

a korábbi önmagadhoz 
szívvel visszatérnél.

Szerethetnél önzetlenül 
szívedet kitárva, 

csukott szemmel képzelődve, 
új csodákra várva. 

Képes lennél mosolyogni, 
vidáman nevetni, 

mi lenne, ha képes lennél 
újra gyermek lenni?

Mi lenne, ha megtanulnád, 
az élet csak játék! 

A szívedben kinyílna 
a megengedő szándék. 

Mi lenne, ha szabad lennél, 
s lelked újra szállna, 

boldogságot csepegtetnél 
a még bús világra?

Játszd tehát az életedet, 
s élvezd minden percét! 

Hadd gyűljön a napjaidba 
sok-sok kedves emlék! 

Keress hozzá játszótársat, 
élvezd ki a percet, 

s ameddig a lét virágzik 
legyél boldog gyermek!
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Krónika
A védelmi intézkedéseknek és a védőoltásoknak 

köszönhetően folyamatosan és tendenciaszerűen javulnak 
a járványügyi adatok.

A következő védelmi intézkedések vannak érvényben:
• A kijárási tilalom kezdete este 11 óráról éjfélre módosult.
• Az üzletekben este 11 óráig lehet vásárolni.
• A védetteknek (akinek védettségi igazolványa van) este 

11 óráig megnyíltak a vendéglátóhelyek belső tere is. A 
szülők és családtagok a gyermekeket is magukkal vihetik.

• A védettek szállodákba is mehetnek, és a gyermekeket is 
magukkal vihetik.

• A 2020 novemberében bezárt szabadidős létesítményeket 
védettségi igazolvánnyal újra lehet látogatni. Ezek 
közé tartoznak például az állatkertek, a vadasparkok, a 
múzeumok, a színházak, a mozik és a könyvtárak is.

• Edzőterembe, uszodába, jégpályára ezentúl csak a 
védettek, valamint a versenyszerűen sportoló 18 év 
alattiak mehetnek.

• A védettek és felügyeletük alatt álló kiskorúak este 11 
óráig a sportrendezvényeket is látogathatják.

• A védetteknek és a felügyeletük alatt álló kiskorúaknak 
nem kell maszkot viselniük a sport- és kulturális 
rendezvényeken.

• Külföldről hazatérve, védettségi igazolvánnyal 
rendelkezők mentesülnek a karantén alól. Ez a szabály a 
felnőttel érkező gyermekre is vonatkozik.

• Újra látogathatók az idősotthonok.
• Visszavonásra került a szakosított szociális 

intézményekben, idősotthonokban egy éve elrendelt 
látogatási tilalom. Csak a védettségi igazolvánnyal 
rendelkezők élhetnek ismét a látogatás lehetőségével, 
az ilyen személy magával viheti a találkozóra a 18 évnél 
fiatalabb gyermeket is.

• Megszűnik az intézményelhagyási tilalom is a védettségi 
kártyával rendelkezők számára. Amennyiben valaki nem 
rendelkezik azzal, és 72 óránál hosszabb időre elhagyja 
az otthont, csak negatív antigén gyorsteszt elvégzését 
követően térhet vissza.

• A védettségi kártyával nem rendelkezőknek az egyéb 
kapcsolattartási lehetőségek a korábbi szabályok szerint 
továbbra is biztosított.

• Újraindult az egynapos sebészet és a megelőzést 
szolgáló népegészségügyi célú, szervezett onkológiai 
szűrővizsgálat.

• A Volánbusz visszaállt az első ajtós felszállási rendre, 
ismét lehet jegyet vásárolni a buszvezetőktől. Az első 
ajtós felszállás újraindulásával egyidőben megszűnt az 
ellenőröknél történő pótdíjmentes jegyváltás lehetősége, 
tehát az utazás csak érvényes menetjeggyel vagy bérlettel 
kezdhető meg.

• Újra engedélyezett az éjszakai horgászat.

Az általános védelmi intézkedések, így a maszkviselés, 
az éjszakai kijárási tilalom és a gyülekezés, csoportosulás 
tilalma továbbra is érvényben van!

A következő újraindítási lépés 5 millió beoltottnál 
várható.

A járványügyi korlátozások a védettséggel nem 
rendelkezők számára augusztusig biztosan fennmaradnak.

A koronavírus elleni oltás továbbra is önkéntes, de 
regisztrációhoz kötött. 

Tápiószele Város Önkormányzat Család- és 
gyermekjóléti Szolgálata (Jókai út 1.) ügyfélfogadási 
időben továbbra is segítséget nyújt mindazoknak, akik 
szeretnének regisztrálni a koronavírus elleni oltásra  
(https://vakcinainfo.gov.hu/regisztracio-oltasra), azonban 
számítógép és egyéb infokommunikációs eszköz hiányában 
ezt nem tudják megtenni.

Ügyfélfogadási idő:
• Hétfőn 7:30-12:00, 13:00-17:30 óráig.
• Szerdán 7:30-12:00 óráig.

A jelentkezés során az alábbi adatokat kell megadni: név, 
lakcím, életkor, e-mail cím*, telefonszám, TAJ szám.

*Amennyiben a jelentkező nem rendelkezik e-mail címmel, 
a családsegítőben azt is segítenek létrehozni.

Védettségi igazolványra mindenki jogosult, aki 
megkapta legalább az első védőoltását, vagy igazoltan 
átesett a koronavírus-fertőzésen, és az ingyenes okmányt 
automatikusan postázzák. Az oltottak esetében a 
kártyának nincs lejárati határideje, míg a fertőzésből 
való felgyógyulással megszerzett védettségi igazolvány 
érvényessége a gyógyulást követő 6 hónap. Az igazolvány 
kiállítására azok esetében is lehetőség van, akik tudtukon 
kívül esetek át a fertőzésen. Ők az okmányt személyesen vagy 
a www.magyarorszag.hu oldalon keresztül kérelmezhetik 
3000 forint ellenében, valamint egy olyan, akkreditált 
labor által kiállított lelet bemutatásával, amely igazolja, 
hogy az érintett szervezetében jelen van a koronavírus 
elleni védőanyag. A kártya érvényességi ideje ez esetben 
az ellenanyag jelenlétét kimutató vizsgálat dátumát követő 
négy hónap.

A védettségi igazolvánnyal kapcsolatos ügyek 
időpontfoglalás nélkül intézhetők a kormányablakokban.

Mindannyian felelősséggel tartozunk saját magunk és 
mások egészségéért.

A járvány nem ért véget, a koronavírus továbbra is „itt 
van köztünk, a védelmi és járványügyi intézkedéseket 
- maszkhasználat, kézfertőtlenítés - továbbra is be kell 
tartani, ezek továbbra is rendkívül fontosak.

Kérem viselkedjünk felelősségteljesen!
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I. számú háziorvosi körzet  
Dr. Albunni Walid rendelési ideje  
2021. március 1-jétől a következő:
• hétfő: 12.00-14.00 óra között
• kedd: 10.00-12.00 óra között
• szerda: 10.00-12.00 óra között
• csütörtök: 12.00-14.00 óra között
• péntek: 8.00-10.00 óra között

III. számú háziorvosi körzet
2021. március 1-jétől dr. Radics Ilona helyett  

dr. Albunni Walid rendel a körzetben.  
A rendelési idő: 

• hétfő: 10.00-12.00 óra között
• kedd: 12.00-14.00 óra között
• szerda: 12.00-14.00 óra között
• csütörtök: 10.00-12.00 óra között
• péntek: 10.00-12.00 óra között

Tüdőgyógyintézet Törökbálint Mobil Tüdőszűrő Szolgálat

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy  
Tápiószele városban

2021. május 26–ától 2021. június 3-áig

TÜDŐSZŰRÉST  
TARTUNK!

A vizsgálat ideje naponta:
Hétfőn 8.00 – 18.00 óráig
Kedden 8.00 – 18.00 óráig
Szerdán 8.00 – 18.00 óráig

Csütörtökön 8.00 – 18.00 óráig
Pénteken 8.00 – 08.00 óráig

A tüdőszűrés helye:  
Simonffy Kálmán Művelődési Ház 

Tápiószele, Posta út 2.
A tüdőszűrés a felnőtt lakosság számára ajánlott vizsgálat!

A SZŰRŐVIZSGÁLATON KÖTELEZŐ A MASZK VISELÉSE!
A szűrővizsgálat 40 év feletti lakosoknak évente egy alkalommal 
továbbra is ingyenes. 40 éves kor alatt, illetve munkahelyi 
alkalmassági vizsgálathoz a vizsgálat díja 1700 Ft, mely az OEP által 
országosan elrendelt összeg. Ebben az esetben postázzuk az eredményt 
egy felbélyegzett válaszboríték ellenében. A befizetés a szűrőállomáson 
kapható csekken történik. A 14-18 év közötti gyermekek szűrése 
ingyenes, de beutaló, és szülői beleegyező nyilatkozat szükséges. A 
törvény által kötelezetteknek a vizsgálat természetesen ingyenes.

Panasz nélkül is lehet beteg.
A vizsgálat alkalmas a TBC illetve sok más tüdőbetegség időben 

történő felismerésére!
Kérjük, a vizsgálatra hozza magával személyi igazolványát, TB 
kártyáját, illetve ha van az előző évi tüdőszűrő igazolást!

Tápiószelei Polgármesteri Hivatal

A jó idő beálltával elkészült a bölcsőde 
teraszának rekortán (több rétegű gumiburkolat) 
borítása és az udvar füvesítése. A műszaki átadás 
befejeződött. A szeptemberben induló 2021/22-
es gondozási évtől lehet majd igénybe venni a 
bölcsődei szolgáltatást.

A Jászberényi út ezévi felújításának ütemterve 
ebben a hónapban véglegesítésre kerül és utána 
indul az építkezés.

Civil szervezet kezdeményezésre, Farmos 
és Tápiószele önkormányzata, a két települést 
elkerülő út megépítésre tett javaslatot dr. 
Mosóczi László államtitkár úrnak.

Településünkön átmenő forgalom jelentős 
levegőszennyezéssel jár, negatívan befolyásolja a 
lakosok életminőségét.

Az elkerülő út megépítésével, ezáltal 
a településeken áthaladó teherforgalom 
elterelésével, jelentős környezeti terhelés (zaj- és 
rezgésterhelés) csökkenés is elérhető.

Közvilágítási rendszerünk korszerűsítésének 
előkészítő szakaszában LED lámpatestek kerültek 
kihelyezésre, gyakorlati tesztelésük történik. A 
korszerűsítés nyomán nem csupán energetikai 
kiadásaink fognak jelentősen csökkenni, hanem 
a karbantartási és üzemeltetési költségeink is.

A tavalyi év sikerét látva önkormányzatunk 
idén is csatlakozik a „Legszebb konyhakertek – 
Magyarország legszebb konyhakertek” program 
sorozathoz. A felhívást hamarosan közzétesszük.

A Föld napja alkalmából kiírt fotópályázat 
nyertesei, Kardulecz Tímea és Szalókiné Dévai 
Nikolett. Gratulálok a szép fotókhoz! Jövőre is-
mét lehet pályázni.

Megérkeztek az erre az évre megrendelt virágok 
a Település Üzemeltetési Csoporthoz. Egyrészük 
balkonládákba, intézményeink ablakába kerül, 
mások közterületi virágágyásainkba. Szeretnénk 
minél szebbé, virágosabbá tenni településünket. 
Vannak további terveink, amelyekről bővebben 
majd a következő Tápiószelei Önkormányzati 
Híradóban számolok be.

Köszönöm mindazoknak a 
magánszemélyeknek, civil szervezeteknek a 
munkáját, akik segítettek a művelődési ház előtt 
lévő terület virágosításában, gondozásában, 
illetve a vasútállomás előtti területen való 
faültetésben.

Dobos Imre György 
polgármester
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CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLATI HÍREI

NYÁRI SZABADIDŐS NAPOK 
TÁPIÓSZELE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT SZERVEZÉSÉBEN

Tápiószele Város Önkormányzat Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálata szabadidős napokat szervez 6-10 éves tápiósze-
lei gyermekek részére 2021. augusztus 2-án (hétfő), 3-án 
(kedd), 4-én (szerda) a Népkertbe. Mind a három nap prog-
ramja szervezés alatt van, sport-, ügyességi, sorversenyeket, 
csoportos programokat fogunk szervezni, megvalósítani. A 
táborunkon való részvétel ingyenes a tápiószelei gyermekek 
részére, maximum 30 gyermek részvételével. 

Településünkön a pandémiás helyzet miatt nagyon sok em-
bernek, vállalkozóknak, szervezeteknek nehéz, de kérjük önö-
ket, hogy támogassák a táborunkat, mint a korábbi években 
rendszeresen, mivel támogatásokból tudjuk megvalósítani a 
szabadidős programjainkat (tízórai, eszközök vásárlása, aján-
dékok stb.).

Kérjük a lakosság, a helyi vállalkozók, és a civil szerveze-
tek segítő közreműködését (anyagi, dologi, személyi), hogy 
lehetőségeikhez mérten, célunk megvalósulhasson.

Szabadidős táborunkra a szülőknek Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálatunknál van lehetőség jelentkezni májustól 
minden ügyfélfogadási napon (hétfő, szerda) 2021. július 
14-ig (szerda).

A változtatás jogát (aktuális kormányrendelet, támogatások 
hiánya, rossz időjárás esetén) fenntartja a Szolgálatunk.

Elérhetőség:
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

Tápiószele, Jókai út 1. I. emelet jobbra.
Telefon: 53/789-203

Ügyfélfogadás:
Hétfő: 7.30-12.00 és 13.00-17.30

Szerda: 7.30-12.00
Benedek Noémi családsegítő

Horváthné Darázs Erzsébet családsegítő
Terék Katalin szakmai vezető

RENDHAGYÓ MÚZEUMI TÁBOR
A múzeum főépületének felújítása miatt idén rendhagyó tábort szerve-

zünk. Csak egy alkalommal szervezzük meg, úgy, hogy minden nap kerék-
párral megyünk egy külső helyszínre. Az első és utolsó nap a néprajzi ház-
nál is leszünk, de az itteni higiéniás feltételek nem teszik lehetővé az egész 
napos ott tartózkodást.

A költségeink sajnos megemelkedtek, mert nem a menüs ebédet tudjuk 
biztosítani, több helyen belépődíjat kell fizetni.

Kérjük, azok jelentkezzenek, akik az 5 napi kerékpártúrát tudják vállalni 
és megfelelő, üzembiztos biciklivel rendelkeznek.

Változás az is, hogy csak ebédet biztosítunk. Kérjük, hogy tízórait, uzson-
nát, gyümölcsöt, nassolnivalót csomagoljanak a gyerekeknek, ha szükséges. 
A járványveszély miatt, kérjük azt is, hogy mindenkinek legyen saját kulacsa.

A táborra 5, 6, 7. és 8. osztályos diákokat várunk. 
IDŐPONT: 2021. JÚLIUS 19-től 23-ig.

A tábor reggel 8 órától 16 óráig tart. Gyülekezés a NÉPRAJZI HÁZNÁL.
A tábor programja (tervezés alatt):
• Néprajzi ház és szelei Vadászház
• Tápiószentmárton Kincsem Lovaspark
• Farmos, Vízparti Élet Háza, Sóvirág (Sziki) Tanösvény, lovaskocsikázás
• Tápiógyörgye természeti értékei, méhészbemutató-mézkóstolás
• Tápiószele határa, néprajzi ház
Részvételi díj: 19 000 Ft 
Tartalmazza az ebédet és a belépőket, a programok költségeit.

Jelentkezni: blaskovichmuzeum@gmail.com e-mailen lehet. Előleg 5000 Ft.
Nagy szeretettel várjuk régi táborozóinkat és azokat az újakat, akiknek 

kedve van kerékpárral felfedezni Tápiószele környékét.
Gócsáné dr. Móró Csilla 

múzeumvezető

ISKOLAI KÖZÖSSÉGI 
SZOLGÁLAT A 
MÚZEUMBAN

Szeretettel várjuk a helyi és kör-
nyékbeli középiskolás diákokat az 50 
órás közösségi szolgálatra. 2021-ben 
kevesebb a lehetőséget tudunk bizto-
sítani a nyári szünetben.
Szolgálatra várjuk a diákokat:
• július 19-23-ig tartó tábor lebo-

nyolításában segítés
• kertgondozás
• adatrögzítés

A tápiószelei múzeumnak 12 okta-
tási intézménnyel van szerződése, az 
összes nagykátai, ceglédi, újszászi, szol-
noki és jászberényi középiskolákkal.

Ha valaki olyan intézménybe jár, 
amely távolabb van, ez sem akadály, a 
szerződéskötés gyorsan lebonyolítha-
tó. A tápiószelei múzeum kötött már 
egy-egy diák kedvéért budapesti, sőt 
kiskunfélegyházi iskolával is szerző-
dést.

A jelentkezéseket a 
 blaskovichmuzeum@gmail.com  

címre várjuk.
Gócsáné dr. Móró Csilla 

múzeumvezető
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Alsó tagozat
Rajzpályázat

A Ceglédi Ipartestület rajzpályázatot hirdetett, Régi mester-
ségek címmel. 250 rajz érkezett a környék iskoláiból. Kas Lili 
Zorka I., Szász Ferenc II. helyezést ért el. Brujmann Jázmin 
különdíjban részesült. Gratulálunk a 3.a osztályos tanulóink-
nak!

Mesemondó verseny
Ebben a tanévben is megszerveztük az iskolai mesemondó 

versenyt. A vírushelyzetet figyelembe véve a versenyt online 
formában valósítottuk meg. Köszönjük a szülők és a Tápió 
Nyomda segítségét, a zsűri tagok Bekech Melinda, Faragó 
Sándor és Némedi Tamásné munkáját. Gratulálunk a verseny 
résztvevőinek a szép mesemondáshoz és az elért eredmények-
hez!
1. évfolyam 

• arany minősítés: Fenyvesi Veronika Hajnalka 1.c
• ezüst minősítés: Flamich József Zoltán 1.c, 

 Kovács Adél 1.b
• bronz minősítés: Hipszki Darel 1.b, Radics Dorina 1.c

2. évfolyam 
• arany minősítés: Lengyel Hanna 2.a
• ezüst minősítés: Horváth Kinga 2.a, Papp Vivien 2.b, 

 Rátkai Edina 2.b
• bronz minősítés: Balogh Gréti 2.a, Bangó Ramóna 2.a, 

 Tóth Zoltán 2.b
3. évfolyam 

• arany minősítés: Kókai Réka 3.a
• ezüst minősítés: Czibak Flórián 3.b, Király Lorina 3.b

4. évfolyam 
• ezüst minősítés: Balázs Nikolett 4.b
• bronz minősítés: Rafael Rebeka 4.b

Megyei Matematikaverseny
A Matematikában Tehetséges Gyermekekért Alapítvány 

szervezi a Zrínyi Ilona, a Varga Tamás és a Megyei Matemati-
kaversenyt. Ebben a tanévben először neveztünk be a Megyei 
Matematikaversenyre. Diákjaink kimagasló eredményt ér-
tek el. Pest megyében  Németh Roxána II., Berta Dávid IV., 
Szász Ferenc és Tóth Andrea VI. helyezett lett. Gratulálunk 
a 3.a osztályos diákjainknak és további sok sikert kívánunk!

Versmondó verseny
A márciusban megrendezett versmondó verseny is hasonló 

körülmények között zajlott. Ezúton köszönjük a szülők közre-
működését, a zsűritagok: Faragó Zsoltné, Vállaji Edith és Fara-
gó Sándor értékelését, építő kritikáját. 

A versenyen részt vett tanulók és helyezéseik:
1. évfolyam 

• arany minősítés: Varró Máté 1.a, Berényi Anita 1.b, 
  Fenyvesi Veronika 1.c

• ezüst minősítés: Horváth Laura 1.a, Flamich József 1.c, 
 Radics Dorina 1.c

• bronz minősítés: Fekete Dóra 1.c, Dakovic Petra 1.b

2. évfolyam 
• arany minősítés: Lengyel Hanna 2.a
• ezüst minősítés: Horváth Kinga 2.a
• bronz minősítés: Balog Gréti 2.a, Papp Vivien 2.b

3. évfolyam 
• arany minősítés: Kókai Réka 3.a, Németh Roxána 3.a
• ezüst minősítés: Tóth Andrea 3.a, Gál Tamara 3.b
• bronz minősítés: Kanta Laura 3.a

4. évfolyam 
• arany minősítés: Gál Gergő 4.b, Róth Noémi 4.a
• ezüst minősítés: Mészáros Eszter 4.b, Bálint Lilla 4.b, 

 Kis Viktória 4.a, Kormos Vivien 4.a
• bronz minősítés: Zsadony Bettina 4.a, Kis Ketrin 4.b

Pest Megyei Komplex Tanulmányi verseny
Április 22-én került megrendezésre az iskolai forduló. Ne-

gyedik évfolyamos tanulóink ügyesen oldották meg a feladato-
kat. A legügyesebb két tanuló továbbjutott a megyei fordulóba.

I. helyezett Kis Viktória 4.a
II. helyezett Kormos Vivien 4.a 
Gratulálunk a versenyzőknek és jó felkészülést kívánunk!

Föld napja 
Április 22-én, a környezetvédelem fontosságára hívtuk fel a 

figyelmet, majd virágokkal szépítettük a környezetünket. Kö-
szönjük a szülőknek a sok szép virágot!

A tánc világnapja
A tánccsoportok bemutatói után, egy közös tánccal zártuk 

a hangulatos délelőttöt.

Alsó tagozatos munkaközösség
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A digitális oktatásról...
Az intézmények működését érintő egyes veszélyhely-

zeti intézkedések alapján, 2021.03.08-tól iskolánkban a 
nevelés-oktatás tantermen kívüli digitális munkarendben 
került megszervezésre. Igyekeztünk a tavalyi év tapasztala-
tait beépítve, online órák, konzultációk megszervezésével, 
csengetési rend módosításával, minden segítséget megad-
ni tanulóink számára, hogy könnyebb legyen a tananyagok 
otthoni elsajátítása, annak rögzítése. Örömünkre szolgált, 
hogy ebben nagyon nagy segítséget, támogatást kaptunk a 
szülőktől, így tanulóink közel 85%-a aktív résztvevője volt 
az online óráknak, s folyamatosan nyomon követte a digitá-
lis oktatás lebonyolítására szolgáló KRÉTA felületen továb-
bított tananyagokat.

A magyarázatok kiegészítésére, gyakorlásra kollégáink 
változatos, játékos, érdekes feladatokat ajánlottak diákjaink 
számára az interneten, színesítve ezáltal az otthoni tanulást. 

Magyarország Kormánya az alsó tagozatos tanulók 
esetében, 2021. április 19-től a jelenléti nevelés és oktatás 
mellet döntött, így az alsó tagozaton a tantermeink ismét 
élettel, vidámsággal töltődtek fel. Sajnos még most is van 
néhány olyan alsó tagozatos tanulónk, aki sajátos helyzete 
miatt nem jöhet iskolába. A szülők kérelmére hiányzásai-
kat igazoltnak tekintjük a rendkívüli helyzet időtartamára, 

azzal a megkötéssel, hogy ebben az esetben is vonatkozik a 
tanulóra a 20/2012-es EMMI rendeletben foglalt 250 órás 
hiányzási határ minden esetleges jogkövetkezménye. Eb-
ben az esetben a szülő feladata, hogy gondoskodjon a tanu-
ló felkészítéséről (házi feladatok, órai munkák beszerzése 
stb.).

Reméljük, hogy mire Önök ezt a cikket olvassák, addigra 
a felső tagozatos diákok jelenléti oktatás formájában folytat-
ják tanulmányaikat, s a Széchenyi úti épületünk is jókedvvel 
és derűvel telik meg, hasonlóan az alsó tagozat épületéhez.

Tekintettel arra, hogy viszonylag nagy létszámú intéz-
mény vagyunk, ezért a tanévráró ünnepélyt osztályszinten 
kívánjuk megtartani.

A ballagási ünnepséget viszont - a járványügyi szabályok 
szigorú betartásával - szeretnénk hagyományos keretek 
között lebonyolítani, hogy méltóképpen elbúcsúzhassunk 
végzős diákjainktól. Ballagásunk tervezett időpontja 2021. 
június 19. (szombat) 10:00 óra. Természetesen, ha a járvá-
nyügyi intézkedések nem engedik az ünnepség megszer-
vezését, akkor a változásról az osztályfőnökök értesítik a 
szülőket.

Kácsorné György Gabriella
intézményvezető

OVI HÍREK

Köszönetnyilvánítás
Hálás szívvel köszönjük Kis Róbert-

nek, óvodánk tűz- és munkavédelmi fő-
előadójának és kedves feleségének Kisné 
Czibulya Anikónak önzetlen felajánlását 
óvodánk számára! Nagy örömet okoztak 
ajándékukkal gyermekeinknek.

Köszönettel: 
A Tápiószelei Csicserke Óvoda  

gyermekei és dolgozói

Kérjük, adója 1 %-ával támogassa az „Építsünk Iskolát Alapítványt”!
A tavalyi évben az alsó tagozaton projektorokat szereztünk be a személyi 

jövedelemadó 1 %-ának felajánlásából. Diákjaink nevében köszönjük azoknak 
a hozzájárulását, akik segítették ennek megvalósulását! Idén is szeretnénk, ha 

Önök támogatnának ebben minket, hogy ezt folytatni tudjuk. 

„Építsünk Iskolát Alapítvány”  
adószáma: 18665817-1-13

Segítsük együtt közösen gyermekeink digitális kompetenciájának fejlesztését!
Kácsorné György Gabriella intézményvezető
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KÖNYVTÁR ÉS MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

ÚJRA INDUL A BABA-MAMA KLUB
Jó két év eltelt, mióta az utolsó Baba-Mama Klub meg-

szűnt. A csoport tagjainak gyermekei óvodások lettek, és 
az utánpótlás elmaradt. Tervezgetünk, folyamatosan egyez-
tetünk a településünkön élő, egyre több kisgyermekes 
anyukával, tanácsot kérünk a védőnőktől, hogy a hatályos 
törvényekhez igazodva készen álljunk a nyitásra és a Ba-
ba-Mama Klub újraszervezésére. Egy szűk igényfelmérés 
azt mutatja, hogy sokan szeretnének csatlakozni. Ajánlom 
három anyuka visszaemlékezését a klubfoglalkozásokról. 
Gulyásné Mucsinyi Anna volt az első klubvezető, Nagy Edi-
na pedig az utolsó. Huzamosabb ideig Nagybányai Edina 
vezette a klubot. 

24 éve vagyok édesanya és már majdnem 
1 éve nagymamai örömökben is részesül-
hetek. A kisunokám minden nap emlé-
keztet azokra az időkre, amikor a saját 
gyermekeim voltak kicsik. Bár nagyon 
szerettem otthon lenni velük, gyakran 
hiányzott a felnőtt társaság. Egy anyuka 
életében sok kérdés, megoldásra váró problé-
ma is adódik. Így jött létre és valósult meg 
az a Baba-Mama Klub, melynek a tápi-
ószelei Simonffy Kálmán Művelődési 
Ház adott otthont a 2000-es évek ele-
jén. Igazi kikapcsolódás is volt ez szá-
munkra, hiszen apró gyermekekkel nem 
volt könnyű messzebbre utazni, kirán-
dulni, szórakozni menni. Itt azonban 
a hétköznapokban is megtalálhattuk a 
pihenést és az együttlét adta örömöt. Fel-
nőttnek és gyermeknek is nagyszerű élményt 
nyújtott. 

Isten kegyelmében bízva, a vírus enyhülésével-múltá-
val ismét lehetőség nyílhat egy ilyen jellegű közösség lét-
rehozására. Bátorítok minden kisgyermekes, otthon lévő 
édesanyát, hogy legyen részese a hamarosan megalakuló 
Baba-Mama Klubnak!

Gulyásné Mucsinyi Anna
az egykori Baba-Mama Klub vezetője

Kedves Kismamák, Anyukák!
2014 elején pár anyuka ismerősömmel gondoltunk egy 

nagyot, és létrehoztuk a Tápiószelei Baba-Mama Klubot. 
Kéthetente, majd később már hetente tartottuk az összejö-
veteleket péntek délelőttönként a művelődési ház emeleti 
részén. Nagyon jó volt kimozdulni az otthoni monotonitás-
ból, beszélgetni, problémákat megoldani. Eközben a gye-
rekek jót játszottak, szocializálódtak, és persze kellemesen 

elfáradtak. Nagyon jó rávezetés volt az óvoda előtt, hogy 
más gyerekeket megismerjenek, nem volt gond a beszok-
tatás, néhányuk egy csoportba is került. Mivel a mi kis csa-
patunk mind óvodás korú lett, így azonban kis idő múlva 
Nagy Edina szerencsére vállalta, hogy folytatja a klub mű-
ködtetését. 

Kedves Anyukák, szívből ajánlom, hogy ti is vegyetek 
részt ebben. 

Edina Edi

Néhány szóban szeretném leírni, hogy miért tartom 
nagyon jónak a művelődési házban működő Baba-Mama 
Klubot. Mint nem tőzsgyökeres tápiószelei lakos, a mun-
kám révén sok embert megismertem. Nagyon jó érzés volt 

más anyukákkal beszélgetni, találkozni. Összeülni 
egy kicsit hasonló problémákkal, nehézségekkel 
küzdő emberekkel. Úgy érzem, a többiek nevé-
ben is mondhatom, hogy sokat tudtunk segíteni 
egymásnak egy-egy jó szóval, jó tanácsokkal vagy 

egyszerűen csak azzal, hogy meghallgattuk 
egymást. A gyerekek megismerték egymást, 
örömmel találkoztak később az óvodában. 

Könnyebb volt számukra ezért az óvo-
da kezdése, hiszen nem teljesen idegen 
arcok között maradtak. Nagyon jó ba-
rátságok alakultak ki köztük már egé-
szen kis korban. Kimozdulhatott anya 

és gyermek egyaránt kicsit a minden-
napokból. Volt, aki rendszeresen járt, volt, 

aki épp piacra menet szaladt be egy kis időre. De úgy 
érzem, hogy mindenki jól érezte magát az ott töltött idő 

alatt. Köszönetet szeretnék mondani elődeimnek, hogy lét-
rehozták és fenntartották ezt a fantasztikus közösséget. Kö-
szönöm, hogy Böcsödi Györgyivel mi is tovább vihettük a 
tápiószelei Baba-Mama Klub közösségének vezetését. 

Nagy Edina

Öröm számunkra, hogy Nagy Edina vállalta az új klub 
vezetését, mivel a gyermeke még nem óvodás, kapcsolata 
van sok kisgyermekes anyukával, tapasztalattal is rendelke-
zik. A résztvevők az igényeik szerint fogják kialakítani és 
megtervezni a közös együttlétet, amihez a művelődési ház 
támogatást nyújt. Minden kedves érdeklődőnek ajánlom a 
Simonffy Kálmán Művelődési Ház és Városi Könyvtár Tá-
piószele facebook oldalát, ahol tájékoztatást fogunk adni a 
fejleményekről. 

Remélem, mielőbb fogunk tudni találkozni anyukákkal 
és csemetéikkel, de akár nagyikkal is, akik segítenek a fiatal 
családoknak!

Magyariné Birta Magdolna
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Érdekesség Litvániából
1997. szeptember 5-én Göncz 

Árpád is részt vett azon a Litvá-
niában szervezett konferencián, 
amelyre Közép- és Kelet-Európa, 
valamint a balti államok államfő-
it hívta meg a Litván Köztársasá-
gi elnöke, Algirdas Brazauskas. A 
résztvevők a konferencia emlékére 
egy tölgyfát ültettek a litván elnöki 
palota udvarán.

Köszönjük az érdekes információt Szalavári Lajos alez-
redes, véderő-, katonai és légügyi attasénak és feleségnek, 
Boros Mónikának, akik Litvániában töltik a diplomáciai 
küldetésüket.

VÉRADÁS
Április 28-án a véradáson 33 ember jelent meg, és 

segített mások életét is megmenteni. Az elmúlt egy 
év alatt, a véradást szervezőket érte néhány kellemes 
meglepetés is. Tavaly tavasszal Homok Mercédesz 18. 
életévét alig töltötte be, amikor először vett részt a vé-
radáson. Azóta mindegyiken jelen volt. A legutóbbi 
véradáson egy új 18 éves fiatallal, Bartucz Lázárral 
bővült a véradók névsora. Családtagjai közül többen 
is hosszú évek óta véradók. Remélem, hogy ezek a pél-
dák ösztönözni fognak más fiatalokat, hogy vérükkel 
segítsenek embertársaiknak, mert a szlogen minden-
kire érvényes: „Jobb adni, mint kapni!” Köszönjük 
a segítséget! Külön köszönjük a Don Dagi Pizzéria 
felajánlását: a pizzákat és az üdítőket!

Ifjúsági Klub kezdeményezés
A tápiószelei Simonffy Kálmán Művelődési Házban sze-

retnénk kezdeményezni egy helyi ifjúsági klubot, amelynek 
célja, hogy olyan közösséget hozzunk létre, ami lehetőséget 
nyújt a fiataloknak a hasznos és tartalmas időtöltésre.

Az összejövetelek programjai közös igény szerint épül-
nek fel, figyelembe véve a vírushelyzet engedte lehetősége-
inket és az éppen érvényben lévő jogszabályokat. 

Ehhez várjuk azoknak a 12-29 éves fiatal érdeklődőknek 
a véleményét, javaslatait, ötleteit és azok jelentkezését, akik 
szívesen csatlakoznának, és aktívan részt vennének a közös-
ség életében. 

Várjuk azokat is, akik ugyan más korosztályhoz tartoz-
nak, de szívesen támogatnák, segítenék a későbbiekben a 
fiatalok céljait, elképzeléseit anyagiakban, lehetőségekben, 
erőforrások tekintetében, vagy bármi más módon.

Kuli Orsolya

Kedves szelei fiatalok!
Kuli Orsolya, a helyi művelődési ház új és fiatal mun-

katársa, aki szeretné kihasználni a lehetőségeket és helyi 
adottságokat egy ifjúsági klub létrehozásához. Sok ötlete 
van már, de majd ti is hozzá tehetitek a ti ötleteiteket és ja-
vaslataitokat. Ha Tápiószelén élsz, unatkozol néha otthon, 
szeretnél új barátokat megismerni, és egy jó közösséghez 
tartozni, részese lenni sok és változatos programnak, akkor 
gyere el az IFJÚSÁGI KLUBBA! Természetesen, hozd 
magaddal a testvéredet és barátodat is!

Figyeld a Simonffy Kálmán Művelődési Ház és a Városi 
Könyvtár Tápiószele facebook oldalait, ahol tájékoztatást 
kaphatsz a klub első összejövetelének az időpontjáról!

Magyariné Birta Magdolna
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FÖLD NAPJA A TÁPIÓSZELEI CSICSERKE ÓVODÁBAN 
2021. április 19-23.

A Föld napjáról világszerte megemlékeznek kicsik és nagyok. Nem véletlen, hiszen bolygónk „egészségétől”, élővilá-
gának, csodás adottságainak megőrzésétől függ az egész emberiség léte is.

A környezettudatosság és fenntarthatóság fontosságának hangsúlyozását idejében el kell kezdeni, hogy gyermekeink 
is érezzék, mindannyian felelősek vagyunk jövőnkért. 

Intézményünk programjában kiemelt szerepet kap a természet megszerettetése és az egészséges életmódra nevelés. A 
2021. éveben egy egész hetet átölelő projekt keretében dolgoztuk fel a Föld témakörét. 

Az óvoda mind a 10 csoportja aktív részese volt ennek a nem csupán hasznos, de felnőtteknek, gyermeknek egyaránt 
szórakoztató, színes programnak.

Papné Lázók Szilvia
projektvezető

CSIBE CSOPORT

CSIGABIGA CSOPORT
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GOMBA CSOPORT

KATICA CSOPORT

MACI CSOPORT
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MÉHECSKE CSOPORT

NAPRAFORGÓ CSOPORT

NAPSUGÁR CSOPORT
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PILLANGÓ CSOPORT

SÜNI CSOPORT
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Legyen minden nap a Föld napja!
A természet szól hozzánk… Magyarországon 1990 

óta minden évben április 22-én ünnepeljük a Föld 
napját, hasonlóan a világ több mint 170 országához. 
Ez a nap alkalmat ad arra, hogy mérlegeljük: kíméle-
tesen bánunk-e környezetünkkel, és mit teszünk azért, 
hogy a természet és benne mi, emberek 
egészségesebben éljünk.

A természet folyamatosan küldi 
a vészjelzéseket árvizek, aszá-
lyok, extrém időjárási körül-
mények, olvadó sarki jéghe-
gyek vagy az óceánokban 
lebegő szemét-kontinen-
sek formájában. A világ-
ban jelenleg zajló koro-
navírus-járvány is azt 
mutatja, hogy figyel-
nünk és vigyáznunk kell 
magunkra, egymásra, a 
Földre.

A szemétszedés, a 
szelektív gyűjtés már nem 
elég... Mit tehetünk? Sokat! 
Zöldítsük környezetünket!

Fák, cserjék ültetésével segíthetünk a lég-
szennyezés problémáján, búvó- és táplálkozó 
helyet teremtünk élőlények számára.

Legyünk mértékletes fogyasztók! A túlfogyasztás 
az egyik legégetőbb probléma. Általában többet vásá-
rolunk és fogyasztunk, mint amire valójában szüksé-
günk van. Megvesszük a sokadik akciós pulóvert, csak 
azért mert tetszetős és olcsó; nem azért, mert nincs 
elég. A hűtőben gyakran akad valami, ami megrom-
lik, mert nem tudjuk időben megenni. A kenyér ránk 

szárad; a vizet folyatjuk, mert úgyis átalányt fizetünk; 
a polcokon pedig számos olyan tárgy és használati 
eszköz sorakozik, ami tulajdonképpen felesleges, mert 
vagy nem, vagy csak nagyon ritkán használjuk.

Termeljünk kevesebb hulladékot! A fogyasztói tár-
sadalom egyik ismérve a túlzott hulladéktermelés. Bár 

a megoldást sokan a szelek-
tív gyűjtésben és az újra-
hasznosításban látják, az 
újrahasználat és a meg-

előzés mégis fontosabb 
és célravezetőbb. Számos 
cikk, blog, könyv, szerve-
zet - és nem utolsó sorban 
a média - foglalkozik a 
témával. Inspiráló pél-
dák, tippek és ötletek 
sokszínű tárháza segíti 
azokat, akik számára 
fontos kérdés, hogy a 

hulladékhegyek ne növe-
kedjenek.
Ne unalomig ismételgetett 

közhelyként tekintsünk ezekre 
a felhívásokra, hanem értő hallgatóként 

figyeljünk, halljuk meg, ami tényleg érint mind-
annyiunkat. A természet- és környezetvédelem fon-
tosságának felismeréséhez Szent-Györgyi Albert gon-
dolatát ajánlom:

„A természet hatalmas, az ember parányi, ezért az-
tán az ember léte attól függ, milyen kapcsolatot tud te-
remteni a természettel, mennyire érti meg, és hogyan 
használja fel erőit saját hasznára.”

Némedi Tamásné

Faültetés a Föld napja alkalmából
A Föld napja alkalmából elültettünk négy platánt és egy hársfát városunk vasútállomása mögötti terü-

letén. Néhány helyi civil szervezet ezzel járult hozzá településünk szépítéséhez. Mi, akik itt élünk, hálásak 
lehetünk elődeinknek, hogy ennyi gyönyörű fát hagytak ránk a múzeum és Viczián Villa udvarán, a 
Népkertben, a Kossuth parkban, így hát nekünk is kötelességünk a jövő generációiról való gondoskodás.

A faültetésben résztvevő civil szervezetek: Borostyán Nyugdíjas Klub, Hajrá Szele Egyesület, Jóbarátok 
Klubja, Kincsesláda Alapítvány, Mozgáskorlátozottak Klubja, Roma Nemzetiségi Önkormányzat, Tápió-
menti Motoros Klub, Tápiószeléért Társaskör, Terefere Klub, Újtusnádiak és Tápiószeleiek Baráti Társa-
sága.

Köszönjük!
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Tápiószelétől a Palaui Köztársaságig
1992-ben, amikor elkezdtem aktív zenei pályafutásomat 

sok mindenre gondoltam, de hogy valamennyi kontinens 
közel 40 országába eljutok, azt sosem. Közben volt egy idő-
szak a kilencvenes években, amikor úgy tűnt, hogy aszta-
liteniszező leszek, de a sors visszahúzott a zene irányába. 
1992-től a Szívós István által vezetett néptáncegyüttesek-
nél, majd 2000-től a Tápiómente Táncegyüttes, 2004-től 
pedig a Dűvő Népzenei Együttes muzsikusaként jártam a 
világot; saját elképzeléseimet megvalósító zenekarommal 
2008 óta dolgozunk együtt Terék József és barátai néven. 
Az előadóművészetben azt mondják, hogy hétévente érde-
mes megújulni, mely épp 2015-ben, a Tárogató Hungari-
kum Koncert gondolatának megszületésével kezdődött el, 
első lemezbemutatónk e tekintetben pedig, mint minden, 
számomra fontos és kiemelkedő bemutató épp Tápiószelén 
valósult meg még ugyanebben az évben, a Városnapon. Az 
út pedig szerencsére felfelé ívelő a mai napig, melynek már 
lassan ismét hetedik esztendeje lesz. Magyar fellépéseink 
közül kiemelkedik az OMÉK, az egykori Földművelésügyi 
Minisztérium díszünnepségei, számos települési ünnepség 
programjain történő közreműködés, a megannyi lemezbe-
mutató koncert és végül, de nem utolsó sorban tápiószelei 
koncertjeink a Blaskovich Múzeumban, a Simonffy Kálmán 
Művelődési Házban és a Tárogató Fesztiválon, mely utóbbi-
nak művészeti vezetője, egyben házigazdája is lehettem. Az 
utazások száma egyre nőtt, fellépéseim nemzetközi színte-
rekre orientálódtak 2016 utolsó negyedévétől. Összesen 25 
országban és valamennyi kontinensen sikerült megismer-
tetni a közönséggel hungarikum hangszerünket, a tárogatót. 

Külön büszkeség, 
hogy a hungarikum 
logót jogszerűen 
használó 23 magyar 
cég egyike lehetek. 

A u s z t r i á b a n , 
Csehországban és 
Ukrajnában a nagy-
kátai Tápiómente 
Táncegyüttes zené-
szeként, Horvátor-
szágban Samu Zol-
tán zenekarában, 
Norvégiában pedig a 4 for Dance által megvalósított nor-
vég-magyar kulturális előadás-sorozat keretén belül. Szlo-
vákiában, Lengyelországban, Litvániában, Lettországban 
és Észtországban a Nyírség Táncegyüttes muzsikusaként 
vettem elő egy-egy koreográfia alkalmával tárogatómat a 
Szikes zenekarban.

Önálló Tárogató Hungarikum Koncert, illetve megem-
lékezésekhez vagy egyéb rendezvényekhez kötött protokoll 
programok Belgiumban, Dániában, Erdélyben, a Fülöp-szi-
geteken, Hong Kongban, Kanadában, Kazahsztánban, Kí-
nában, Lengyelországban, Makaón, Németországban, a 
Palaui Köztársaságban, Palesztinában, Tunéziában, Ukraj-
nában, valamint Vietnámban valósultak meg. Valamennyi 
fellépésre jó szívvel emlékszem vissza. Több országban is az 
első fellépő magyar művész lehettem, számos esetben pedig 
első alkalommal szólalt meg általam a tárogató. Mindez a 

KÖNYVTÁRI HÍREK
Anyák napja alkalmából online műsorral köszöntöttük 

az édesanyákat, nagymamákat nagy szeretettel. Öröm volt 
számomra, hogy 18 videó érkezett, összesen 85 szereplővel 
Tápiószeléről, Farmosról, Újtusnádról. Műsorunkban közre-
működtek: Antal Anna, Antal Enikő, Palcsó Petra, Németh 
Judit Anna, Rátkai Edina, Kókai Réka, Pesti Péter Barnabás, 
Homok Mercédesz, Huber Alex, Nagy József Mihály refor-
mátus nagytiszteletű úr és kedves családja, Szabó Daniella 
Klarissza, Kuli Orsolya, Nagy Adrienn Éva, Palcsóné Szabó 
Adrienn, Némethné Borsos Judit Tápiószeléről. Farmosról 
Cseh-Fehér Ágnes, Csillik Sára, Matula Márton, testvérte-
lepülésünkről a Tusnádi Imets Fülöp Jákó Általános Iskola 
diákjai szerepeltek. Császár Krisztina tanárnő Kőváry Anett 
anyaságról szóló gondolatait mondta el. 

A technikai munkálatokat Baráth Zoltán végezte. 
Vannak, akik most szerepelnek velünk először, s remél-

jük, nem utoljára. A legkisebb ötéves, és van, aki azóta már 
hat. Testvérek, barátok, sőt család is! Meg kell említeni azo-
kat a kedves családtagokat is, akik felvették a videókat, segí-
tettek a verstanulással, vagy amire csak szükség volt.

A rajz játékunkra több mint 20 alkotás érkezett ovisok-
tól, alsó tagozatos gyermekektől, sőt felsősök által készí-

tettek is vannak! Terveink 
szerint a gyermekrészlegen 
kiállítás formájában mutat-
juk be az érdeklődőknek!

Köszönöm Nektek! 
Május 1-je alkalmából Tá-

piószele központjában a dísz-
kút mellett májusfát díszített 
Komáromi Áron és Homok 
Flórián, majd este a Tápió 
hídnál a Fakocsma előtt is dí-
szbe öltöztették a fát minden 
szelei kicsi és nagylánynak. 
Reméljük, sokan örültek a kezdeményezésnek!

Sok tervünk van a jövőre nézve: újabb műsorok össze-
állítása, rajzkiállítás, és a kollégák által készített változatos 
meglepetések. 

Zárt ajtók mögött végezzük még munkánk, bízva abban, 
hogy lassan nyithatunk, és ismét találkozhatunk!

Jó egészséget kívánunk mindenkinek! Vigyázzanak ma-
gukra! Vigyázzunk egymásra!

Némethné Borsos Judit
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fogadó ország és Magyarország közötti kétoldalú kulturá-
lis kapcsolatokat erősíti, ápolja, így hatalmas a felelősség is, 
hogy mikor milyen produkciót adunk elő, hogyan kommu-
nikálunk, melyre számos alkalommal lehetőség nyílt pro-
tokoll személyekkel, illetve külföldi TV műsorokban, újsá-
gokban, valamint az online térben.

Itthon számos elismeréssel jutalmazták eddigi munkássá-
gomat: Tápiószeléért Emlékérmet, Magyar Arany Érdemke-
resztet, Miniszteri Elismerő Oklevelet, Pest Megyéért Em-
lékérmet, a Magyar Művészeti Akadémia Zeneművészeti 
tagozatába és a Köztestületi tagságba való felvételemet iga-
zoló oklevelet, Magyar Rekord Oklevelet, Tápiószele Város 
Díszoklevelét, illetve Érték és Minőség Díjat vehettem át.

Nemzetközi szinten a legtöbb művészeti elismerés a Fü-
löp-szigetekhez köthető, ahol a fővárosban található Uni-
versity of the Philippines, a University of Santo Tomas 
díszokleveleit, a Mindanao szigetén található Ateneo de 
Davao University emlékérmét, illetve a 82. Research Wor-
ld International Conference legjobb prezentációjáért és ta-
nulmányért járó különdíjat vehettem át, ez utóbbit szintén 
Manilában. A prezentációból írt nemzetközi tanulmányom 
(Népzenekutatás a Tápió mentén) elismeréséül 2021 áp-
rilisában vehettem át a Distinguished Scholar Award-ot, 
melyet évente a világon csak öt tudományos kutató részére 
adományoz a European Journal of Science Research.

Csehországban, Kunovicében, a Tápiómente Táncegyüt-
tessel három művészeti díjat hoztunk el 2018-ban, melyek 
közül az egyik a nemzetközi CIOFF fesztivál zenei díja volt. 
Itt a tárogató ragadtatta el a zsűrit, melyet az oklevélen kü-
lön is feltüntettek.

Ezek mellett számos elismeréssel jutalmazták zeneszerzői 
munkásságomat is, így több szerzeményem került döntőbe 
a brit UK Songwriting Contest, illetve néhány alkalommal 
az USA-ban, Nashville-ben megrendezett International 
Songwriting Competition zeneszerző világversenyen, de az 
ausztrál Australian Songwriting Association versenyén is 
sikerült az elmúlt években két alkalommal bekerülni a TOP 
30-ba, az Indie International Songwriting Contest verse-
nyén pedig egy alkalommal második helyen végeztem. Va-
lamennyi esetben hangszeres kategóriában indultam.

Két tárogató lemezem a Global Music Award legjobbjai 
közé került az elmúlt két évben, ami szintén hatalmas nem-
zetközi elismerés. Valamennyi alkalommal saját szerzemé-
nyeket, illetve saját kiadású lemezeket neveztem, melyek a 
legutóbbit kivéve már bemutatásra kerültek Tápiószelén is.

Boldog vagyok, hogy nemrégiben átvehettem Marek 
Kuchciński, a lengyel Szejm Külügyi Bizottsága Elnökének 
köszönőlevelét egy idén februárban tartott online V4 kon-
ferencián való közreműködésemért, de 2014-ben a Tápió 
mentén végzett kulturális örökségvédelmi munkám kap-
csán Magyarország Miniszterelnöke, Orbán Viktor is kife-
jezte levélben gratulációját, ami egyértelműen megerősítet-
te számomra, hogy munkásságom Magyarország számára 
értékes, hiánypótló és folytatnom kell.

Az elmúlt hónapokban számos nemzetközi versenyt 
megnyertem, melyekre nem találok szavakat, hiszen az első 
győzelem is hihetetlennek tűnt, mert sohasem nyertem nem-

zetközi versenyt, ráadásul fúvós hangszeres kategóriában na-
gyon sok fantasztikus tehetség nevezett. Külföldön mindenki 
tiszta lappal indul; senkit sem érdekel, hogy ki kinek a kije, 
nincsenek előítéletek és megkülönböztetés sem. Amit nyúj-
tunk, az alapján ítélnek meg és hozza meg a nemzetközi zsűri 
a döntését. 2021. március 15. és április 20. között hatból hat 
nemzetközi versenyen sikerült a dobogó legmagasabb fokára 
állnom, ami úgy gondolom, hogy nemcsak magyar, de vi-
lágviszonylatban is igen ritka eredmény. Valamennyi online 
előadóművészeti verseny volt, ahol a kritériumoknak megfe-
lelően megküldött előadási darabokat értékelték.

Az alábbi megmérettetések zajlottak le eddig a 10 országban 
leadott 12 nemzetközi versenyre történő jelentkezésemből:
• International Online Contest „Future Stars” – Riccione, 

Olaszország
• I. International Music Moscow Competition – Moszkva, 

Oroszország
• Viva Italia 2021 – Milánó, Olaszország
• International Festival Competition „Paints of the 

Spanish Sun” – Barcelona, Spanyolország
• International Online Music Festival „CYBERART 2021” 

– Prága, Csehország
• XVII. International Online Contest „Digi-Talenty 

Wiosna 2021” – Swidnica, Lengyelország
Emellett részt vettem a macedón International Online 

Festival „Spring Tale” nemzetközi fesztiválon is. Valameny-
nyi alkalommal a legnagyobb eredmény az, hogy hunga-
rikum hangszerünk, a tárogató egyre népszerűbbé válik, 
egyre többen ismerik meg a hangszert a világ minden táján, 
melyhez a jelenlegi egészségügyi helyzetben nagy segítséget 
nyújtanak a professzionális nemzetközi fesztiválok szerve-
zői által kínált online lehetőségek, mely irányba az érdeklő-
dés egyre nagyobb az utazni nem tudó művészek részéről. 
Ezek a versenyek normál esetben 4-5 naposak és komoly 
költségbe kerül a személyes részvétel az utazás, szállás és 
nevezés, jelen helyzetben viszont csak a nevezési díj megfi-
zetése terheli az előadóművészeket.

2020-ban azonban szinte minden rendezvény elmaradt 
nem csak nekem, minden művésznek a világon. Még január 
második felében megvalósítottam a Fülöp-szigeteken, vala-
mint Óceániában, a Palaui Köztársaságban koncertturné-
mat, mely akkor a Taal vulkán folyamatos működése miatt 
volt kérdéses még az indulás napján is. Ezt követően azon-
ban elmaradt Bulgária fővárosában a március 15-re már 
lekötött és meghirdetett fellépésünk, április elején pedig a 
malajziai királynak muzsikáltunk volna Kuala Lumpurban, 
majd egy egyetemen Penang szigetén. Májusban Brazíliá-
ban lett volna koncertünk Sao Paulo-ban és Rio de Jane-
iro-ban, júniusban Trianon 100 címmel turnéztam volna 
Nyugat-Kanada több városába. Szeptemberre az USA-ban 
volt felkérésem New York mellett, az október 23-i nemzeti 
ünnep alkalmával pedig Észak-Afrikában lett volna turné 
Tunéziában és Marokkóban. Novemberben Palesztinában 
léptem volna fel a Betlehemi Adventi Vásárban, majd az 
Ausztrál Magyarok Kulturális Találkozóján léptem volna fel 
Brisbane-ben, nem mellesleg 2008 óta pedig minden páros 
év Szilveszterén a Calgary-i Magyar Házba hívnak bennün-
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A Tápió Énekegyüttes nemzetközi sikere
A Tápió mente legfiatalabb énekegyüttese 2019-ben 

alakult meg azzal a céllal, hogy szűkebb hazájukat, a Pest 
megyében található Tápió mentét, annak népdalkincsét 
népszerűsítsék. Az énekesek külön-külön településük te-
hetséges fiatal népdalénekesei, akik valamennyien egyéni 
képzésekben is részt vesznek, eddigi munkájukat pedig 
számos megyei és országos elismerés illette. Czira Sára 
Farmos, Mázás Jázmin Sülysáp, Sass Éva pedig Tápiószele 
hírnevét viszi, mint a települések lakosai, énekegyüttesként 
pedig a Tápió mente, annak valamennyi településének hír-
nevét öregbítik határainkon innen és túl. 

A Tápió Énekegyüttes már hazai és nemzetközi elismeré-
sekkel, eredményekkel is büszkélkedhet: 2019 augusztusá-
ban a X. Muzsika Hídja Nemzetközi Kórustalálkozón arany 
diplomát és hozzá járó serleget vehetett át, 2020-ban pedig 
a KÓTA által szervezett Aranypacsirta Népzenei Versenyen 
Arany minősítést kapott a térségi szintű online megméret-
tetésen. Rövidesen megkezdik az országos, 2021. évi mi-
nősítőre való felkészülést is! Újabb nemzetközi sikerükkel 
azonban 2021. április 15-én egy álom vált valóra. A Sop-
ravista International Festivals által szervezett International 
Online Contest „Future Stars“ nemzetközi versenyen első 
helyezést értek el a 13-14 évesek korcsoportjában, népi ének 
kategóriában, az olaszországi Riccione városban, San Ma-
rino mellett. A 30 országból érkezett közel 150 produkció 
közül választotta ki a nemzetközi zsűri a legjobbakat. Indo-
néziától Portugáliáig, Hong Kongtól az Amerikai Egyesült 
Államokig, Kazahsztántól Máltáig számtalan fantasztikus 
produkció került benevezésre Európából, Ázsiából, illetve 
Észak-Amerikából. Valamennyi versenyszámot meg lehe-
tett tekinteni a fesztivál kiírójának honlapján és közösségi 
oldalán, ahol 2021. április 03-13. között lehetett napi öt sza-
vazattal hozzájárulni a produkciók közönségszavazatához, 
mely összevont, kategóriák és korcsoportok nélküli össze-
sített versenyen énekegyüttesünk az igen előkelő 2. helyen 

végzett 2820 szavazattal.
A fiatal énekesekből álló triót Terék József, a Tápió mente 

népzenekutatója hívta életre azzal a céllal, hogy a tehetséges 
fiatalok ebben a formában is népszerűsíthessék vidékünk 
népdalait; így idővel mind a 21 település népdalkincse szín-
padra kerül, mely a tapasztalatok alapján itthon és külföl-
dön is hatalmas sikernek örvend és az újdonság erejével 
hat, hiszen a lányokból áradó jókedv, az éneklés szeretete, 
valamint a szülőföld ereje magasra emeli a már fiatal koruk 
ellenére is igen nagyra becsülendő teljesítményüket.

Most Tóalmás népdalaival örvendeztették meg a nem-
zetközi zsűrit a Tápió mente népviseletében fellépő lányok, 
valamint mindazokat, akik megtekintették online produk-
ciójukat.

Czira Sára a Farmosi Matolcsy Miklós Általános Iskola, 
a sülysápi Mázás Jázmin a Tápiószecsői Széchenyi István 
Általános és Alapfokú Művészeti Iskola, Sass Éva pedig a 
Tápiószelei Blaskovich János Általános Iskola tanulója. 
Sára magánképzés formájában, Jázmin a Gödöllői Frédéric 
Chopin Zeneiskolában Benedek Krisztina tanárnőnél, Éva 
pedig a Tököli „Szárny-nyitogató” Alapfokú Művészeti Is-
kolában Vakler Anna tanárnőnél képzi magát. 

A nemzetközi győzelem a több éves és alázattal végzett 
munka eredménye, melyben felkészítő tanárok, szülők, ba-
rátok, valamint a Tápió mente egyre növekvő és segíteni 
akaró közössége is segítségükre van.

A Tápió mente népdalai lassan kezdik elnyerni méltó he-
lyüket a népdalénekesek, illetve a népzenei mozgalom köré-
ben is. Egyre kedveltebbek a Tápió mente népdalai regioná-
lis, megyei és országos versenyeken is, hiszen kissé elfeledett 
népdalos örökségünk az elmúlt években kelt új életre, és vált 
ismertté egyre szélesebb körben, így a hazai és nemzetközi 
színpadokon is, mely népszerű, könnyen előadható és épp-
oly értékes, mint a Kárpát-medence bármely magyarlakta 
területén található magyar népdalkincsünk.

ket vissza Kozma Tamás zongorista barátommal. Mindezek 
mellett valamennyi zenekaros hazai fellépésem elmaradt, 
csak néhány megemlékezésen vehettem részt szóló tároga-
tósként, amikor azt az egészségügyi helyzet lehetővé tette. 

Szeretném folytatni a Tárogató Hungarikum Koncertet a 
jövőben is, illetve a tárogató hazai és nemzetközi népszerűsí-
tését, de korántsem a régi és rohanó formában. Sokat tanul-
tam 2020-ból. Tragikus hirtelenséggel elvesztettem édesanyá-
mat is októberben, akinek soha semmi nem volt fontosabb, 
mint a gyermekei: a mi boldogságunk és örömünk…

Jövőre lesz 30 éve, hogy a művészpályán dolgozom, me-
lyet gyermekként kezdtem el anno. Továbbra is dolgozom a 
kétoldalú kulturális kapcsolatok innovatív megvalósulásán, 
a már elért eredmények továbbfejlesztésén. Próbálok azok-
kal a lehetőségekkel élni, melyek megadatnak, igyekszem a 
már kialakított hazai és nemzetközi kapcsolatokat fenntar-
tani, ápolni; mindezt két lábbal a földön maradva.

A vírushelyzet következtében egyértelmű, hogy már sem-
mi sem lesz olyan, mint régen, nem folytathatjuk ott, ahol 

a világjárvány előtt. Úgy gondolom, hogy mindenkinek zá-
rult életének egy fejezete 2020-ban és sok mindenkinek nem 
adatik meg a lehetőség sajnos, hogy újrakezdje. Én folyta-
tom a lehetőségeimhez mérten a munkákat, de újragondol-
va és semmiképpen sem a régi tempóban és formában. Ez 
persze nem a leállást jelenti, hanem valami újnak a kezdetét! 

Pest Megye Önkormányzatának kulturális szakreferense-
ként 2017 óta végzem a megye 187 településének népzenekuta-
tását, készítem a települési, kistáji, valamint összegző írásokat, 
nemzetközi publikációkat és reményeim szerint még ebben az 
évben megvédhetem doktori értekezésemet is, melynek címe: 
„A Tápió mente népdalai, népzenéje a 20. században.”

Abban is bízom, hogy rövidesen bemutathatjuk 2020 
decemberében megjelent új tárogató CD kiadványunkat 
(mely 2009 óta a saját szerkesztésű kulturális örökségvédel-
mi kiadványok sorában a 37.) a Blaskovich Múzeum udva-
rán, ahogy már szokás 2009 óta, ahol életem első klarinétos 
fellépése volt 1989 nyarán, szülőfalumban, Tápiószelén.

Terék József
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Szintet léptünk, Egyesület lettünk
Alulról jövő kezdeményezésként jött létre anno a Hajrá Szele közössége, amely mára 

jócskán kinőtte magát. Egyre több magánszemély, vállalkozó és civil szervezet támogatja 
törekvéseinket és ezzel együtt olyan igények merültek fel, amelyek már túlmutatnak az 
egyénileg elérhető lehetőségeinken. Ezért úgy döntöttünk, hogy a jövőben szervezett 
formában, egyesületként fogunk dolgozni. Rengeteg az ötlet, a feladat. Nem látjuk még 
mivé nőhetjük ki magunkat, de amit elkezdtünk, folytatjuk és biztosak vagyunk ben-
ne, hogy jövőbeni eredményeink az egész településre hatással lesznek. Legfőbb célunk 
továbbra is egyének, civil szervezetek és vállalkozók bevonásával egy szebb és élhetőbb 
város kialakítása, Tápiószele kulturális és természeti értékeinek védelme, gondozása, őrzése. 
Az egyesület mindenki számára nyitott. Egy a fontos, érts egyet céljainkkal és akarj is tenni érte! 

Patai Szilvia Hajrá Szele Egyesület vezetője

A Bizalom Klub és a Hajrá 
Szele Egyesület összefog

A Bizalom Klub és a Hajrá Szele Egyesület 
úgy döntöttek, hogy összefognak a környe-
zetükben lévő, mindenkit érintő közös célok 
megvalósításában. Ezért kérünk, minden se-
gíteni vágyó, tettre kész helyi lakost, akinek 
csak egy kicsit is fontos a város fejlesztése, 
élhetővé tevése, vegyen részt, minél több vá-
rosunkat szépítő programon. 

A klubok és a civil szervezetek vezetőit 
pedig felkérjük, nem csak segítőkész tár-
saknak, de ötletadó gazdáknak is ezen tevé-
kenységek megvalósításához.

Úgy gondoljuk, hogy összefogással, egy-
mást segítve sok mindent tudunk tenni.

Ezen kívül előadásokat, ismeretterjesz-
tő programokat, szűrővizsgálatokat tartani, 
amin nem csak klubtagok tudnak részt venni.

Sokan munkájuk, mozgásuk, vagy más 
okból kifolyólag nem tudnak eljutni egy-egy 
szűrővizsgálatra, ezért a Bizalom Klub és a 
Hajrá Szele Egyesület helybe hozza ezeket, 
valamint az ingyenes foglalkozásokat, mint 
például osteoporosis (csontritkulás) torna 
gyógytornászok vezetésével, alakformáló tor-
na, egészségmegőrző torna, fitness, jóga idő-
seknek, baba-mama jóga, művészetterápia 
kisgyermekes anyukák számára, újraélesztés 
elsajátítása, problémamegoldó tréningek, or-
topédiai szakrendelés stb. Különféle előadá-
sok, tanácsok, amivel megkönnyíthetjük éle-
tünket, például idős, beteg vagy alkoholfüggő 
családtaggal való együttélés. Szeretnénk na-
gyobb hangsúlyt fektetni a prevencióra, a 
megelőzésre az egészséges élet megtartására, 
melyben a táplálkozás, mozgás, és a környe-
zetvédelem megóvása is nagyon fontos. 

Tegyünk együtt Tápiószeléért, hogy egy 
kellemes, szép, tiszta város legyen, ahol jó 
élni, ahol jó végigmenni az utcán.

Szabó Adriánné Bizalom Klub vezetője 
Patai Szilvia Hajrá Szele Egyesület vezetője
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EGÉSZSÉGÜGYI ROVAT

Tisztelt Olvasóink!
Mai beszélgetőtársam dr. Albunni Walid, Tápiószele város I. számú körzetének háziorvosa, aki március 1-je óta a 

III. számú körzet betegeit is helyettesként ellátja, dr. Radics Ilona nyugállományba vonulása következtében. Szeretnék 
köszönetet mondani, hogy a két körzet több mint háromezer betegének ellátása mellett, még időt szakított a beszélge-
tésre, hogy az újság olvasói, kicsit jobban megismerjék az orvos mögött az embert is.

Szíriában, Altál városában születtem 1964-ben. Orvos 
szerettem volna lenni, ezért 1982-ben pályázati ösztöndíjjal 
kerültem Magyarországra, azon belül is Budapestre, a Sem-
melweis Egyetemre. 1989-ben végeztem el az orvosi egye-
temet, nagy reményekkel a tarsolyomban, visszaköltöztem 
szülővárosomba, Altál városába. Itt szakosító vizsgákat 
tettem, először fiziológiás, majd orr-fül gégész szakorvosi 
vizsgát. Ezen a területen, több mint 2500 műtétet is elvé-
geztem, hiszen aki elhivatottként végzi a szakmáját, annak 
elsősorban műteni kell. Így amikor a helyi rendelőben ilyen 
problémával jön be a páciens, akkor nem háziorvosként, 
hanem szakorvosként tudom diagnosztizálni, de vizsgálni 
nem, hiszen vizsgálathoz alkalmas eszközök nem állnak 
rendelkezésemre. De teljes mértékben be tudom azonosí-
tani a betegséget, így célzottan tudom a kezelését elindítani.

Időközben megnősültem, Szír feleségem van, és szüle-
tett három fiúgyermekünk. Az országban háború dúlt, így 
orvosi hivatásom feladtam, és politikai pályára cseréltem. 
Ellenzéki vezető voltam, külügyminiszteri pozícióban, a 
diktatúra ellen. (Amire nagyon büszke vagyok, nem voltam 
sosem korrupt, így a háborúban elvesztettem mindene-
met, praxist, magánrendelőt, gyógyszertárat, házat, pénzt!) 
Amikor a diktátor kezdett erőszakot alkalmazni a kivonu-
lók ellen, akkor engem és két nagyobbik fiamat, 90 napra 
börtönbe csukatott. A feleségem a legkisebb fiúnkkal Sza-
úd-Arábia menekült, éreztük, itt nagy baj fog bekövetkezni. 
Szabadulásunk után a francia nagykövet tájékoztatott, hogy 
a helyettesemet kivégezték, ezért felajánlotta országát me-
nekülés céljából, de mi Magyarországot választottuk.

2015-ben mikor ide költöztünk, a külügyminiszterrel 
egy Európai uniós találkozón dőlt el további sorsunk, itt 
fogunk letelepedni. Itt, a családom biztonságban tudva, de 
szülőhazám iránti elkötelezettségem miatt a politikát nem 
feladva, folytattam politikai pályafutásom, ingáztam a két 
ország (Szíria és Magyarország) között. A családom megél-
hetése miatt viszont pénzt kellett keresnem, így figyeltem a 
háziorvosi praxisi lehetőségeket. Így kerültem Tápiószelére, 
ahol az I. számú háziorvosi praxist 2018 óta mint a körzet 
háziorvosa látom el.

Köszönöm szépen a tápiószelei embereknek, hogy kö-
zösségükbe befogadtak! Próbálom a feladataimat legjobb 
tudásom szerint végezni.

Hatalmas segítségemre vannak Szilvi és Kriszti, a két 
körzet két asszisztensnője. Munkájukat olyan elhivatottság-
gal végzik fáradtságot nem ismerve, hogy a napi 2-2 órás 
rendelési időt sokszor reggeltől estébe nyúlóan töltik a ren-
delőben. Sajnos, a jelenleg is tomboló vírus miatt van, hogy 
naponta 60 beteget is oltanak, így képtelenség még az ál-
landóan csörgő telefont is felvenni. Ezért kérném minden-
kitől, hogy legyen türelemmel, és csak fontos esetben hívja 
a rendelőt. Gyógyszerfelíratási szándékát papíron bedobva 
a rendelő postaládájába megteheti, és másnap kiválthatja 
a patikában. Polgármester úr felismerte ezt a tarthatatlan 
helyzetet, és biztosított segítségünkre egy telefonos kisegí-
tőt. Így kicsit nyugodtabban tudjuk a rendelés folyamatát 
tartani.

Gyermekeim időközben felnőttek, a világban szétszé-
ledtek, családi fészkünk feleségemmel Gyömrőn van, de a 
szívem egy darabja szülőföldemen, Szíriában maradt. Ha 
megszületne a békés megegyezés, feladnám az itteni or-
vosi praxisomat, és ismételten politikai pályán folytatnám 
szülőhazámban tovább az életem. Akkor mennék rögtön, 
de nem harcolnék fegyverrel, meggyőződésem szerint szol-
gálva az időseket és elesetteket, korrupciómentesen tudnék 
dolgozni. Magyarország a második hazám, de szívemben 
Szír vagyok!

Zárszóként annyit szeretnék mondani, ebből a vírusból 
sokat tanultunk empátiából, türelemből, segítőkészségből. 
Sajnos, meg kell tanulni együtt élni vele, mert el nem múlik, 
de lehet ellene védekezni a szabályok betartásával.

Mindenki vigyázzon nagyon magára! Jó egészséget kívá-
nok!

Köszönöm szépen a doktor úrnak, hogy időt szakított a 
beszélgetésünkre, számomra egy élmény volt. Akivel beszél-
gettem, elsősorban nem az orvos volt, hanem az Ember.

Tóth Istvánné

Tápiószelei Önkormányzati Híradó – Tápiószele Város Önkormányzatának lapja
Felelős szerkesztő: Némethné Borsos Judit. Szerkesztőbizottság tagjai: Gál Imre, Papné Lázók Szilvia, Szatmári Imréné, Tóth Istvánné.

Megjelenik 2300 példányban • Nyilvántartási szám: CE/7261/2015 • Kiadja: Tápiószelei Polgármesteri Hivatal
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft. +36 20/982-1180, 30/397-3559

Cikkek, hirdetések leadása: ujsag@tapioszele.hu, ujsagtszele@gmail.com
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ÜGYVÉDI FÉLFOGADÁS
DR. KÁSA GÁBOR ügyvéd  

2760 Nagykáta, Szabadság tér 7. sz. 
a kialakult vírushelyzet valamint az 

érvényben lévő jogszabály értelmében  

NEM TART ügyvédi félfogadást  
Tápiószelén, a Simonffy Kálmán  

Művelődési Házban.  
Telefon: 06/29-441-248,  

vagy mobilszám: 06-20-9-563-480.

SZERKESZTŐSÉGI KÖZLEMÉNY
A beküldött írások változtatásának jogát – 

terjedelmi okokból – a szerkesztőség fenntartja.
A képeket .jpg formátumban kérjük  

külön csatolva beküldeni. 
E-mail: ujsagtszele@gmail.com, ujsag@tapioszele.hu

Tel.: 06 53 380 034

LAPZÁRTA: június 7. 10 óra 
Lapmegjelenés június közepén várható.

Hirdetési árak:
Egész oldal (fekete-fehér):  40.000 Ft + áfa
Fél oldal (fekete-fehér):  20.000 Ft + áfa
Negyed oldal (fekete-fehér):  10.000 Ft + áfa
Nyolcad oldal (fekete-fehér):  5.000 Ft + áfa
Apró hirdetés (fekete-fehér):  2.000 Ft + áfa

FELHÍVÁS! Ha szeretné megjelentetni újszülött gyermeke 
születési, vagy elhunyt hozzátartozójának adatait a Tápiósze-
lei Önkormányzati Híradóban, azt a továbbiakban e-mailen 
(ujsagtszele@gmail.com) a kollégáink segítségével kitöltött 
nyomtatványon teheti meg a szülő, nevelő vagy a hozzátartozó. 
A felhívás visszamenőleg is érvényes.  Szerkesztőség

 Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, 
akik a temetésre virágot, koszorút küldtek, és akik 

elkísérték utolsó útjára férjemet, 
BARNA ISTVÁNT. 

Kedves halottunk szerető apa, gondoskodó, 
hűséges férj volt 48 boldog éven át.  

Hiánya örökre megmarad.

Özvegy Barna Istvánné  
és a gyászoló család

„Mint a Montblanc csúcsán a jég,
Minek nem árt se nap, se szél,
Csöndes szívem, többé nem ég;
Nem bántja újabb szenvedély.”



Hírek képekben

Édesanyák köszöntése Köszönet az önzetlen felajánlásért!

Tapio Vocal Ensemble Terék József és barátai

Közösségi munka a művelődési háznál A fotópályázat nyerteseiDr. Albunni Walid

Faültetés a Föld napja alkalmából


